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Viite   
 
Asia Työelämän kehittämis- ja palvelutehtävän hakeminen  

 
Ammatillisesta aikuiskoulutuksesta annetun lain (635/1998) 1 §:n 6 momentin 
 mukaan tätä lakia sovelletaan myös ammatillisen aikuiskoulutuksen yhteydessä 
 toteutettavaan työelämän kehittämis- ja palvelutoimintaan. Työelämän kehittämis- ja 
 palvelutoiminta määritellään laissa yrityksille ja julkisyhteisöille, erityisesti 
 pienyrityksille tarjottaviksi osaamisen kehittämispalveluiksi. Laissa tarkoitettu 
 työelämän kehittämis- ja palvelutoiminta edellyttää, että koulutuksen järjestäjällä on 
 ammatillisen lisäkoulutuksen järjestämislupaan myönnetty työelämän kehittämis- ja 
 palvelutehtävä. 
 
 Tällä hetkellä pysyvä työelämän kehittämis- ja palvelutehtävä on 77 ammatillisen 
 lisäkoulutuksen järjestäjällä ja määräaikainen, vuoden 2011 loppuun voimassa oleva 
 tehtävä 20 lisäkoulutuksen järjestäjällä. Työelämän kehittämis- ja palvelutehtävän 
 hoitamiseen voidaan valtion talousarviossa olevan määrärahan rajoissa myöntää 
 hanke- ja kehittämisavustusta. Avustuksen jakamisesta vastaavat ELY-keskukset. 
 
 Ammatillisen lisäkoulutuksen järjestäjien, joiden järjestämislupaan ei ole sisällytetty 
 työelämän kehittämis- ja palvelutehtävää tai joille on myönnetty määräaikainen, 
 vuoden 2011 loppuun voimassa oleva tehtävä, on mahdollista hakea opetus- ja 
 kulttuuriministeriöltä työelämän kehittämis- ja palvelutehtävää. Jos koulutuksen 
 järjestäjällä on vireillä hallinnollisia uudistuksia, esimerkiksi yhdistyminen, työelämän 
 kehittämis- ja palvelutehtävää ei tarvitse hakea siinä tapauksessa, että jollakin 
 uudistuksessa mukana olevalla ammatillisen lisäkoulutuksen järjestäjällä on pysyvä 
 työelämän kehittämis- ja palvelutehtävä. 
 
 Työelämän kehittämis- ja palvelutehtävää haetaan opetus- ja kulttuuriministeriöltä 
 oheisella lomakkeella. Hakemukseen ei liitetä liitteitä. Tarvittaessa opetus- ja 
 kulttuuriministeriö pyytää lisätietoja erikseen. Hakemus pyydetään toimittamaan 
 opetus- ja kulttuuriministeriöön viimeistään 28.11.2011 osoitteella opetus- ja 
 kulttuuriministeriö, kirjaamo, PL 29, 00023 VALTIONEUVOSTO ja sähköpostitse 
 osoitteella merja.leinonen@minedu.fi. 
 
 Tässä kirjeessä tarkoitettuun hakuun liittyvät päätökset työelämän kehittämis- ja 
 palvelutehtävän myöntämisestä opetus- ja kulttuuriministeriö tekee vuoden 2011 
 loppuun mennessä. Hakemusten käsittelyssä opetus- ja kulttuuriministeriö pitää 
lähtökohtana, että koulutuksen järjestäjille, joilla ei vielä ole työelämän kehittämis- ja 
palvelutehtävää, tehtävä voidaan myöntää joko pysyvänä tai määräaikaisena. Niille 
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koulutuksen järjestäjille, joille on aiemmin myönnetty määräaikainen työelämän 
kehittämis- ja palvelutehtävä, tehtävä myönnetään määräaikaisena ainoastaan 
erityisestä syystä. 
 
Työelämän kehittämis- ja palvelutehtävää on mahdollista hakea myös niin sanottuna 
jatkuvana hakuna. 
 
Lisätietoja työelämän kehittämis- ja palvelutehtävän hakemisesta antaa tarvittaessa 
hallitusneuvos Merja Leinonen (sähköposti: merja.leinonen@minedu.fi). 
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